С м\ ь  j \  v f \

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2022 № 74 город Камышлов

О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского
округа от 21.02.2018 года № 225 «Об утверждении Правил

благоустройства, обеспечения санитарного содержания территории
Камышловского городского округа в новой редакции»

В соответствии со статьей 45 Правил благоустройства, обеспечения
санитарного содержания территории Камышловского городского округа в
новой редакции, утвержденных решением Думы Камышловского городского
округа № 225 от 21.02.2018 года, руководствуясь Уставом Камышловского
городского округа,

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства, обеспечения санитарного
содержания территории Камышловского городского округа в новой
редакции, утвержденные решением Думы Камышловского городского округа
№ 225 от 21.02.2018 года, дополнив пункт 3 статьи 45 подпунктами 27 -  57
следующего содержания:

«27. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 23 д, площадью 112 кв.м,
(приложение № 27);

28. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 25, площадью 315 кв.м, (приложение
№ 28);

29. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 25Б, площадью 50 кв.м, (приложение
№ 29);

30. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 26, площадью 395 кв.м, (приложение
№ 30);

31. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 27, площадью 284 кв.м, (приложение
№31);

32. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 28, площадью 407 кв.м, (приложение
№  32);

33. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 29, площадью 320 кв.м, (приложение
№ 33);

34. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 29-31, площадью 312 кв.м,
(приложение № 34);

35. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 29а, площадью 309 кв.м, (приложение
№ 35);

36. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 30, площадью 65 кв.м, (приложение №
36);

37. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 30, площадью 260 кв.м, (приложение
№ 37);

38. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 31, площадью 214 кв.м (приложение
№ 38);

39. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 31, площадью 563 кв.м, (приложение
№ 39);

40. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 31, площадью 53 кв.м, (приложение №
40);

41. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 31а, площадью 509 кв.м, (приложение
№41);

42. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 32, площадью 112 кв.м, (приложение
№ 42);

43. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 32А, площадью 296 кв.м, (приложение
№ 43);

44. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 32Б, площадью 113 кв.м, (приложение
№ 44);

45. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 33, площадью 290 кв.м, (приложение
№ 45);

46. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 34, площадью 236 кв.м, (приложение
№ 46);

47. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 35, площадью 492 кв.м, (приложение
№ 47);

48. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 35, площадью 271 кв.м, (приложение
№ 48);

49. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 36, площадью 145 кв.м, (приложение
№ 49);

50. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 36 А, площадью 42 кв.м, (приложение
№ 50);

51. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 366, площадью 246 кв.м, (приложение
№ 51);

52. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 36в, площадью 45 кв.м, (приложение
№ 52);

53. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 36г, площадью 183 кв.м, (приложение
№ 53);

54. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 37, площадью 369 кв.м, (приложение
№ 54);

№ 55);
55. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 376, площадью 381 кв.м, (приложение

56. г. Камышлов, ул. К.Маркса, 40А, площадью 90 кв.м, (приложение
№ 56);

57. г. Камышлов, ул. Урицкого, 10а, площадью 172 кв.м, (приложение
№ 57).».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет
по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы
Камышловского городского округа (Лепихин В.А.).